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KAVA

Esspresso

Esspresso s mlékem
Cappuccino

Latte

Caro

Turek

Kelimek

NEALKO NAPOJE

Birell citron, méata

Birell malina

Dzbdn vody s citronem
Voda Radenskd Kraljevi vrelec
RAJEC 0,33l sklo

Aquila jemné perlivdg, 0,75l
Aquila neperliva 0,75l
RAJEC brusinkovy

RAUCH ananas, kokos
RAUCH boruvka

RAUCH ¢&erny rybiz

RAUCH multivitamin
SEMTEX bloody orange
SEMTEX focus

SEMTEX original

TARGA limondda citron
TARGA pomeranc

Kofola 0,51 plast
CARNITIN drink Fresh grep
CARNITIN drink Pomerané

¢AJ

éai
Med

KOFOLA CEPOVANA

Kofola 0,51
Kofola 1dcl

ALKOHOL

Jack Daniels Honey
Radegast raznd 10°

NASE NABIDKA

40,- K&
45,- K&
60,- K&
60,- K&
30,- K&
40,- K&

5,- K&

26,- K&
26,- K&
25,- K&
20,- K&
15,- K&
20,- K&
20,- K&
20,- K&
26,- K&
26,- K&
26,- K&
26,- K&
30,- K&
30,- K&
30,- K&
26,- K&
26,- K&
21,- K&
50,- K&
50,- K&

30,- K&
5,- K¢

50,- K&
10,- K&

60,- K&
26,- K&

ViNO

Bilé vino 1dcl
Bilé vino 2dcl
Cervené vino 1dcl
Cervené vino 2dcl

FITNESS DOPLNKY

BCAA liquit shot
Carnitin 100 000 ddavka
Creatin monohydrate
Glutamine

Magpnes life

Magnes life strong
Napalm

Protein mléko

Protein Vegan

Protein voda

Ovesnd kase ¢okoldda
Ovesnd kase jahoda

FITNESS TYCINKY

Proteinovad tylinka vanilka
Proteinova tydinka kakao, kokos
Proteinovd tycinka ofech, ¢okoldda
FlapJack pecan

FlapJack pistacie

OBCERSTVENI

Bertyéky tvarizkové
Havlikovy ty&inky

Lays chips

Cookies Hazelnut
Grandino éokoldda, ofisek
Scounty arasidové/kokos
ZLATE oplatky &okoladové
ZLATE oplatky liskoofiskové

30,- K&
60,- K¢
30,- K¢
60,- K¢

40,- K&
30,- K&
15,- K&
15,- K&
30,- K&
35,- K&
50,- K&
55,- K&
60,- K&
45,- K&
35,- K&
35,- K&

40,- K&
40,- K&
40, K&
40,- K&
40, K&

23,- K&
20,- K&
30,- K&
30,- K&
30,- K&
10,- K&
30,- K&
30,- K&
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